ФОНД ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ

С ТЯЖЕЛЫМИ ЖИЗНЕУГРОЖАЮЩИМИ И ХРОНИЧЕСКИМИ

ЗАБОЛЕВАНИЯМИ,

В ТОМ ЧИСЛЕ РЕДКИМИ (ОРФАННЫМИ) ЗАБОЛЕВАНИЯМИ,

«КРУГ ДОБРА»

ОГРН 1217700036080, ИНН 7707448424/ КПП 770101001

101000, Москва, Маросейка, д. 7/8, стр. 1

Тел +7 495 197 64 62, E-mail: office@kd-fund.ru

ПРОТОКОЛ

Комиссии по закупкам товаров, работ и услуг Фонда поддержки детей с тяжелыми

жизнеугрожающими и хроническими заболеваниями, в том числе редкими

(орфанными) заболеваниями, «Круг добра» путем проведения открытого конкурса,

открытого аукциона, запроса предложений, запроса котировок, переговоров о

заключении договора

(далее – Комиссия)

11.10.2023

№ 123                                                                                                                           17:10

г. Москва, ул. Маросейка, д.7/8, стр. 1

Форма проведения заседания: очная.

Повестка дня:

1) Рассмотрение вопроса выбора поставщика для дальнейшего заключения

договора на выполнение работ по монтажу систем пожарной сигнализации,

оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре (включая оборудование и

материалы).

Вопрос первый повестки дня: Рассмотрение вопроса выбора поставщика для

дальнейшего заключения договора на выполнение работ по монтажу систем

пожарной сигнализации, оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре

(включая оборудование и материалы).

Слушали: Докладчика, который сообщил, что в целях заключения договора

на выполнение работ по монтажу систем пожарной сигнализации, оповещения и

управления эвакуацией людей при пожаре (включая оборудование и материалы) на

официальном сайте Фонда размещено извещение о закупках.

Получены три коммерческих предложения. Фондом направлены приглашения

на переговоры по заключению договора на выполнение работ по монтажу систем

пожарной сигнализации, оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре

(включая оборудование и материалы) трем заинтересованным организациям.

Ответы о заинтересованности в проведении переговоров и ценовые

предложения получены от трех участников.

Отмечено, что к проведению переговоров допущены три участника, давшие

ответ о заинтересованности в проведении переговоров.

2

Проведены переговоры, согласно главе 5 Положения о закупке товаров,

работ, услуг Фонда, о заключении договора на выполнение работ по монтажу систем

пожарной сигнализации, оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре

(включая оборудование и материалы) и оформлены протоколы переговоров.

Участниками переговоров предоставлены необходимые документы,

подтверждающие их правоспособность, финансовое состояние и

кредитоспособность.

Проведен сравнительный анализ предложений участников закупки по

критериям:

- стоимость выполнения работ;

- сроки выполнения работ.

В результате анализа предложенных цен определено, что стоимость

выполнения работ Участником 2 ниже предложенной стоимости выполнения работ

Участниками 1 и 3.

Сравнительный анализ по срокам выполнения работ, предложенных

участниками, не проводился, поскольку участниками предложены одинаковые

сроки.

Решили: признать победителем конкурентной закупки путем проведения

переговоров о заключении договора участника закупки с порядковым номером

1 - ООО «НТЦ «Пожарная безопасность», предоставившего наилучшее

предложение по цене;

присвоить второе место участнику закупки с порядковым номером

2 - ООО «ГК Восход».